



## JBBJ ApS

Boels Bro 1, 5330 Munkebo  
CVR-nr. 10019923

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.03.2020

---

**John Bo Buk Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JBBJ ApS

Boels Bro 1

5330 Munkebo

CVR-nr.: 10019923

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

John Bo Buk Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed primært i børsnoterede og unoterede aktier.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 14.273 t.kr. Resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af "Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver" med 14.197 t.kr. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver består i modtagen udbytte og gevinst ved afhændelse af kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringer er efter balancedagen negativt påvirket af COVID 19-virussen og dens påvirkning af samfundsøkonomien og de finansielle markeder. Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke været øvrige væsentlige begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(69.313)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		20.605.229	0
Andre finansielle indtægter		159.585	121.691
Andre finansielle omkostninger		(51.648)	(202.759)
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.643.853</b>	<b>(90.443)</b>
Skat af årets resultat	1	(9.122)	17.777
<b>Årets resultat</b>		<b>20.634.731</b>	<b>(72.666)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		18.134.731	(126.666)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>20.634.731</b>	<b>(72.666)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.118.692	3.388.056
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>9.118.692</b>	<b>3.388.056</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.118.692</b>	<b>3.388.056</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	135.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>85.000</b>	<b>135.000</b>
Udskudt skat		11.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat		22.859	16.364
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.859</b>	<b>36.364</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.595.511	3.453.617
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.595.511</b>	<b>3.453.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.706.702</b>	<b>117.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.421.072</b>	<b>3.742.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.539.764</b>	<b>7.130.083</b>



**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.868.447	3.733.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.493.447</b>	<b>3.912.716</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2.781.317
Skyldig selskabsskat		4.523	4.401
Anden gæld		41.794	431.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.317</b>	<b>3.217.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.317</b>	<b>3.217.367</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.539.764</b>	<b>7.130.083</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.733.716	0	54.000	3.912.716
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	18.134.731	2.000.000	500.000	20.634.731
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>21.868.447</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>	<b>22.493.447</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	9.000	(20.000)
Regulering vedrørende tidligere år	122	2.223
	<b>9.122</b>	<b>(17.777)</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
